
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.08.2017 г.  № 38/565-4 

 г. Тверь  

 

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района     

города Твери созыва 2016-2021 г.г. 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьи  23 Федерального закона «О 

государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города 

Твери постановляет : 

1. Сформировать  группу контроля за использованием ГАС «Выборы» 

при  территориальной избирательной комиссии  Пролетарского 

района города Твери созыва 2016-2021 г.г. в составе: 

Селявко Дмитрий Николаевич член ТИК с правом 

решающего голоса 

Дуров Владислав Алексеевич член ТИК с правом 

решающего голоса 

Шашаева Галина Александровна   член ТИК с правом 

решающего голоса 

Чирков Николай Ефимович   заместитель председателя 

ТИК 

 

 



2. Назначить руководителем группы контроля за использованием ГАС 

«Выборы»   Селявко Дмитрия Николаевича - члена ТИК с правом 

решающего голоса. 

3. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери  от 

22.06.2016 № 02/10-4  «О группе контроля за использованием ГАС 

«Выборы» при территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района     города Твери созыва 2016-2021 г.г. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

председателя территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Л.Д. Пачалову. 

 

 

 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии  Пролетарского района Л.Д. Пачалова 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Т.В. Козачок 

 

 

 

 

 

 


